MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 146-PG/2020 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 005/2020 – Edital 07/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE TRAVESSIA SOBRE O CÓRREGO POUSO ALEGRE NO

CONDOMÍNIO ESTÂNCIA SOAVE.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada está

suspensa para adequações no Edital.

Jahu, 15 de julho de 2020.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças